

**Доповнення
до проєкту рішення
«Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади
на 2021 рік»**

1. Доповнити преамбулу проєкту рішення наступними словами: «наказу Міністерства фінансів України 14.04.2021 №214 «Про внесення змін до Класифікації доходів бюджету», враховуючи висновок департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської ради «Про перевиконання бюджету розвитку міста за січень-березень 2021 року» 05.04.2021 № 245/33/03-20», висновок «Про перевиконання фонду охорони навколишнього природного середовища за січень-березень 2021 року» 19.04.2021 № 296/33/03-19.

2. Проєкт рішення доповнити пунктами наступного змісту:

«Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік згідно з додатком 5»;

«Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання спеціального фонду згідно з додатком 6»;

«Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 7»;

«Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 8»;

«Зменшити обсяг резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік в сумі 200 000 грн.»;

«У додатку 1 рішення I сесії міської ради VIII скликання 22 грудня 2020 року №20 «Про бюджет Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік» найменування коду доходів «22080400» викласти в наступній редакції: «Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності»

3. Доповнити наступні додатки проєкту рішення:

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 1»;

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та обласного бюджетів згідно з додатком 2»;

«Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 4».

4. Пункт 5 проєкту рішення вважати пунктом 11 та викласти в новій редакції «Додатки № 1-8 до цього рішення є його невід'ємною частиною».

5. Пункт 6 проєкту рішення вважати пунктом 12.

Додаток 1

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

0755900000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	з них		видатки розвитку		
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				видатки споживання	оплата праці			комунальні послуги та енергоносії
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0800000			Департамент соціальної політики (з оловний розпорядник)	200 000	200 000										200 000
0810000			Департамент соціальної політики (відповідальний виконавець)	200 000	200 000										200 000
0810180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	200 000	200 000										200 000
1000000			Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)	-44 000	-44 000	-90 000			44 000	44 000				44 000	0
1010000			Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)	-44 000	-44 000	-90 000			44 000	44 000				44 000	0
1015031	5031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	-44 000	-44 000	-90 000			44 000	44 000				44 000	0
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)	0	0				0	0				0	0
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)	0	0				0	0				0	0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						-50 000	-50 000				-50 000	-50 000
1517325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту						50 000	50 000				50 000	50 000
2700000			Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)	0	0										0
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)	0	0										0
2710180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	35 000	35 000										35 000
2717622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	-35 000	-35 000										-35 000
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	-200 000											-200 000

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)	-200 000											-200 000
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	-200 000											-200 000
			УСЬОГО	-44 000	156 000	-90 000			44 000	44 000				44 000	0

Секретар ради

Андрій РИБА

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та обласного бюджетів**

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функцій нальної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00				0,00	0,00
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00				0,00	0,00
0611200	1200	0990	Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	-134 220,00	-134 220,00	-110 000,00			-341 000,00	-341 000,00				-341 000,00	-475 220,00
0611210	1210	0990	Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	134 220,00	134 220,00	110 000,00			341 000,00	341 000,00				341 000,00	475 220,00
			УСЬОГО	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00				0,00	0,00

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 4

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

грн.

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0	-44 000	44 000	44 000
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	-44 000	44 000	44 000
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-44 000	44 000	44 000
	Загальне фінансування	0	-44 000	44 000	44 000
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0	-44 000	44 000	44 000
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	-44 000	44 000	44 000
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-44 000	44 000	44 000
	Загальне фінансування	0	-44 000	44 000	44 000

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 5
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

грн.

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією витратів та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0800000			Департамент соціальної політики <i>(головний розпорядник)</i>			200 000	200 000		
0810000			Департамент соціальної політики <i>(відповідальний виконавець)</i>			200 000	200 000		
0810180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 р. № 797	200 000	200 000		
1200000			Департамент міського господарства <i>(головний розпорядник)</i>			161 900	0	161 900	
1210000			Департамент міського господарства <i>(відповідальний виконавець)</i>			161 900	0	161 900	
1218340	8340	0540	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів	Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 16.11.2017 №853	161 900		161 900	
2700000			Управління економічного розвитку міста <i>(головний розпорядник)</i>			0	0		
2710000			Управління економічного розвитку міста <i>(відповідальний виконавець)</i>			0	0		
2710180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма з розробки плану реалізації Стратегії розвитку міста "Ужгород-2030" на 2019-2021 рр.	Рішення XXXV сесії VII скликання 18.04.2019 № 1523	35 000	35 000		
2717622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	Програма розвитку туризму та формування позитивного інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 790	-35 000	-35 000		
X	X	X	УСЬОГО		X	161 900	0	161 900	

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 6

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання спеціального фонду

0755900000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)						194 714	194 714				194 714	194 714
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)						194 714	194 714				194 714	194 714
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти						180 000	180 000				180 000	180 000
0611031	1031	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти						14 714	14 714				14 714	14 714
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)						161 900	0	161 900			0	161 900
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						161 900	0	161 900			0	161 900
1218340	8340	0540	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів						161 900		161 900				161 900
			УСЬОГО						356 614	194 714	161 900			194 714	356 614

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 7
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1500000			Управління капітального будівництва <i>(головний розпорядник)</i>					0	
1510000			Управління капітального будівництва <i>(відповідальний виконавець)</i>					0	
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво нової лінії каналізаційних очисних споруд потужністю 50 тис м3/добу м. Ужгород	2018-2025	453 241 081	0,5	-100 000	0,5
				в т.ч.					
				проєктні роботи	2018-2021	1 050 000	0,5	-50 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопровідної мережі Д-500 мм по вул. Радіщева від вул. Капушанської до Слов'янської набережної	2021	3 000 000		50 000	1,7
				в т.ч.					
				проєктні роботи	2021	50 000		50 000	100,0
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	навчального закладу № 26 загального розвитку Ужгородської міської ради Закарпатської області	2019-2021	1 500 000	12,0	1 500 000	100,0

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво міні-котельні для Ужгородської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 7 Ужгородської міської ради Закарпатської області	2019-2021	1 730 952	10,0	1 550 000	100,0
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Реконструкція міні-котельні для ДНЗ №26 по пр. Свободи	2019-2021	1 500 000	12,0	-1 500 000	
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Реконструкція міні-котельні для ЗОШ №7 по вул. Дворжака	2019-2021	1 730 952	10,0	-1 550 000	
1517325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	Реконструкція будівлі під спортивно-оздоровчий комплекс стадіону "Автомобіліст" по вул. Капушанській	2021	12 000 000		50 000	0,4
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	50 000		50 000	100,0
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Будівництво кросс-фіт майданчика в сквері на пл. Народній	2021	500 000		-500 000	
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	50 000		-50 000	
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Будівництво кросс-фіт майданчика на стадіоні "Авангард" по вул. Івана Франка	2021	500 000		500 000	100,0
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	50 000		50 000	100,0
			УСЬОГО:		x	x	x	0	x

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 8
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної
громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	Податкові надходження	139 000		139 000	
19000000	Інші податки та збори	139 000		139 000	
19010000	Екологічний податок	71 000		71 000	
19010100	Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)	9 000		9 000	
19010200	Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти	53 000		53 000	
19010300	Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини	9 000		9 000	
19050000	Збір за забруднення навколишнього природного середовища	68 000		68 000	
19050200	Інші збори за забруднення навколишнього природного середовища до Фонду охорони навколишнього природного середовища	68 000		68 000	
20000000	Неподаткові надходження	22 900		22 900	
24000000	Інші неподаткові надходження	22 900		22 900	
24060000	Інші надходження	22 900		22 900	
24061600	Інші надходження до фондів охорони навколишнього природного середовища	22 900		22 900	
30000000	Доходи від операцій з капіталом	194 714		194 714	194 714
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	194 714		194 714	194 714
33010000	Кошти від продажу землі	194 714		194 714	194 714

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	194 714		194 714	194 714
	Разом доходів	356 614		356 614	194 714

Секретар ради

Андрій РИБА

Порівняльна таблиця

по змінах до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування видатків, які здійснюються за рахунок власних надходжень бюджетних установ)

(грн)

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті зі змінами)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
06	Управління освіти	1 089 900	725 100	364 800	475 220	134 220	341 000	1 565 120	859 320	705 800
0611200	Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	1 089 900	725 100	364 800	475 220	134 220	341 000	1 565 120	859 320	705 800
15	Управління капітального будівництва	0	0	0	800 000	0	800 000	800 000	0	800 000
1517368	Виконання інвестиційних проєктів за рахунок субвенцій з інших бюджетів	0			800 000		800 000	800 000	0	800 000
	Усього	1 089 900	725 100	364 800	1 275 220	134 220	1 141 000	2 365 120	859 320	1 505 800

Заступник директора департаменту фінансів та бюджетної політики, начальник відділу планування та аналізу доходів бюджету

Оксана КЕНС

**Порівняльна таблиця
по змінах до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік**

(грн)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Чинна редакція (затверджено в бюджеті зі змінами)				Запропонований проєкт рішення				Редакція з урахуванням запропонованих змін			
		Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку			Усього	у т.ч. бюджет розвитку			Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
10000000	Податкові надходження	152 000		152 000		139 000		139 000		291 000		291 000	
19000000	Інші податки та збори	152 000		152 000		139 000		139 000		291 000		291 000	
19010000	Екологічний податок	152 000		152 000		71 000		71 000		223 000		223 000	
19010100	Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)	100 000		100 000		9 000		9 000		109 000		109 000	
19010200	Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти	15 000		15 000		53 000		53 000		68 000		68 000	
19010300	Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини	37 000		37 000		9 000		9 000		46 000		46 000	
19050000	Збір за забруднення навколишнього природного середовища	0		0		68 000		68 000		68 000		68 000	
19050200	Інші збори за забруднення навколишнього природного середовища до Фонду охорони навколишнього природного середовища	0		0		68 000		68 000		68 000		68 000	
20000000	Неподаткові надходження	0		0		22 900		22 900		22 900		22 900	
24000000	Інші неподаткові надходження	0		0		22 900		22 900		22 900		22 900	
24060000	Інші надходження	0		0		22 900		22 900		22 900		22 900	
24061600	Інші надходження до фондів охорони навколишнього природного середовища	0		0		22 900		22 900		22 900		22 900	
30000000	Доходи від операцій з капіталом	1 772 700		1 772 700	1 772 700	194 714		194 714	194 714	1 967 414		1 967 414	1 967 414
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	1 772 700		1 772 700	1 772 700	194 714		194 714	194 714	1 967 414		1 967 414	1 967 414
33010000	Кошти від продажу землі	1 772 700		1 772 700	1 772 700	194 714		194 714	194 714	1 967 414		1 967 414	1 967 414

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Чинна редакція (затверджено в бюджеті зі змінами)				Запропонований проєкт рішення				Редакція з урахуванням запропонованих змін			
		Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку			Усього	у т.ч. бюджет розвитку			Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	1 772 700		1 772 700	1 772 700	194 714		194 714	194 714	1 967 414		1 967 414	1 967 414
	Разом доходів	1 924 700		1 924 700	1 772 700	356 614		356 614	194 714	2 281 314		2 281 314	1 967 414

Директор департаменту фінансів та бюджетної політики

Леся ГАХ

Порівняльна таблиця

по змінах до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування видатків, які здійснюються за рахунок власних надходжень бюджетних (грн)

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
06	Управління освіти	472 461 800,00	472 361 800,00	100 000,00	34 332,00	0,00	34 332,00	472 496 132,00	472 361 800,00	134 332,00
0611021	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	155 611 880,64	155 511 880,64	100 000,00	306 472,29	306 472,29		155 918 352,93	155 818 352,93	100 000,00
0611023	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	52 602 219,36	52 602 219,36		-306 472,29	-306 472,29		52 295 747,07	52 295 747,07	0,00
0611031	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	177 619 404,00	177 619 404,00		242 305,50	207 973,50	34 332,00	177 861 709,50	177 827 377,50	34 332,00
0611033	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	86 628 296,00	86 628 296,00		-207 973,50	-207 973,50		86 420 322,50	86 420 322,50	0,00
	Усього	472 461 800,00	472 361 800,00	100 000,00	34 332,00	0,00	34 332,00	472 496 132,00	472 361 800,00	134 332,00

**Директор департаменту фінансів
та бюджетної політики**

Леся ГАХ

Порівняльна таблиця

по змінах до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування видатків, які здійснюються за рахунок власних надходжень бюджетних

(грн)

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропоноване доповнення до проєкту рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
06	Управління освіти	334 796 404,64	333 990 604,64	805 800,00	194 714,00	0,00	194 714,00	334 991 118,64	333 990 604,64	1 000 514,00
0611021	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	155 611 880,64	155 511 880,64	100 000,00	180 000,00		180 000,00	155 791 880,64	155 511 880,64	280 000,00
0611031	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	177 619 404,00	177 619 404,00		14 714,00		14 714,00	177 634 118,00	177 619 404,00	14 714,00
0611200	Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	1 565 120,00	859 320,00	705 800,00	-475 220,00	-134 220,00	-341 000,00	1 089 900,00	725 100,00	364 800,00
0611210	Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	0,00			475 220,00	134 220,00	341 000,00	475 220,00	134 220,00	341 000,00
08	Департамент соціальної політики	0,00	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00	200 000,00	200 000,00	0,00
0810180	Інша діяльність у сфері державного управління	0,00			200 000,00	200 000,00		200 000,00	200 000,00	0,00
10	Управління у справах культури, молоді та спорту	8 440 900,00	8 440 900,00	0,00	0,00	-44 000,00	44 000,00	8 440 900,00	8 396 900,00	44 000,00
1015031	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	8 440 900,00	8 440 900,00		0,00	-44 000,00	44 000,00	8 440 900,00	8 396 900,00	44 000,00
12	Департамент міського господарства	770 707,00	0,00	770 707,00	161 900,00	0,00	161 900,00	932 607,00	0,00	932 607,00
1218340	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів	770 707,00		770 707,00	161 900,00		161 900,00	932 607,00	0,00	932 607,00
15	Управління капітального будівництва	15 547 000,00	0,00	15 547 000,00	0,00	0,00	0,00	15 547 000,00	0,00	15 547 000,00
1517310	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	15 147 000,00		15 147 000,00	-50 000,00		-50 000,00	15 097 000,00	0,00	15 097 000,00
1517325	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	400 000,00		400 000,00	50 000,00		50 000,00	450 000,00	0,00	450 000,00
27	Управління економічного розвитку міста	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропоноване доповнення до проєкту рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2710180	Інша діяльність у сфері державного управління	0,00			35 000,00	35 000,00		35 000,00	35 000,00	0,00
2717622	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	300 000,00	300 000,00		-35 000,00	-35 000,00		265 000,00	265 000,00	0,00
37	Департамент фінансів та бюджетної політики	5 351 867,00	5 351 867,00	0,00	-200 000,00	-200 000,00	0,00	5 151 867,00	5 151 867,00	0,00
3718710	Резервний фонд місцевого бюджету	5 351 867,00	5 351 867,00		-200 000,00	-200 000,00		5 151 867,00	5 151 867,00	0,00
	Усього	365 206 878,64	348 083 371,64	17 123 507,00	356 614,00	-44 000,00	400 614,00	365 563 492,64	348 039 371,64	17 524 121,00

Директор департаменту фінансів
та бюджетної політики

Леся ГАХ

Супровідна записка
до доповнення до проєкту рішення «Про зміни до бюджету
Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік»

Внесення змін до бюджету міста зумовлено розподілом коштів від перевиконання дохідної частини бюджету розвитку та перерозподілом бюджетних призначень, які розглядалися на засіданні постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики (протоколи № 15 від 06.04.2021 р., № 16 від 20.04.2021 р. та № 17 від 27.04.2021 р.).

Згідно цього доповнення пропонується провести перерозподіл бюджетних призначень головним розпорядникам бюджетних коштів (додатки 1,2), а саме по:

управлінню економічного розвитку міста зменшити бюджетні призначення по «Програмі розвитку туризму та формування позитивного інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки» на 35 000 грн. та збільшити бюджетні призначення на «Програму з розробки плану реалізації Стратегії розвитку міста «Ужгород-2030» на 2019-2021 рр.» для належної організації заключного етапу Стратегії розвитку міста «Ужгород-2030», розробки експертами та посадовцями міської ради Плану реалізації стратегії;

управлінню у справах культури, молоді та спорту пропонується перерозподіл бюджетних призначень по ДЮСШ № 1, а саме зменшити видатки загального фонду бюджету у сумі 44 000 грн., збільшити видатки спеціального фонду бюджету розвитку у сумі 44 000 грн. для придбання інформаційного цифрового табло для стадіону «Автомобіліст»;

департаменту соціальної політики збільшити бюджетні призначення у сумі 200 000 грн. на погашення боргу перед ПАТ «Укртелеком» згідно рішення господарського суду від 04 грудня 2020 р. № 907/558/19 на «Програму сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018-2022 роки»;

департаменту фінансів та бюджетної політики зменшити обсяг резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік в сумі 200 000 грн.;

управлінню капітального будівництва пропонується перерозподіл призначень між об'єктами та кодами програмної класифікації видатків в сумі 50 000 грн. та зміни назви об'єктів відповідно до проєктно-кошторисної документації;

управлінню освіти пропонується перерозподіл залишку субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами станом на 01.01.2021 року між кодами програмної класифікації видатків у сумі 475 220 грн.

За рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету розвитку (додаток б) в сумі 194 719 грн. збільшуються бюджетні призначення управлінню освіти всього в сумі 194 714 грн., з них: 180 000 грн.

для придбання акустичних систем для проведення зовнішнього незалежного оцінювання та 14 714 грн. співфінансування до залишку освітньої субвенції.

За рахунок перевиконання надходжень екологічного податку та інших надходжень до спеціального фонду (додаток 6) в сумі 161 900 грн. збільшуються бюджетні призначення департаменту міського господарства в сумі 161 900 грн. на «Програму охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2018-2022 роки» для забезпечення відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму, очищення русла від дерев, очищення водовідвідного каналу в межах об'єктів природно-заповідного фонду місцевого значення «парк Боздошський».

Директор департаменту

Леся ГАХ